
ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІН НЯ ДЕРЖ АВН О Ї СУДОВОЇ  
АД М ІН ІСТРАЦ ІЇ УКРАЇНИ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

Н А К А З

липня 2020 року Одеса

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Офутіній М.В. за 2020рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від
10.12.2015 року № 889-УЩ, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року 500

НАКАЗУЮ:

Надати головному спеціалісту відділу планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності територіального управління Державної 
судової адміністрації України в Одеській області Офутіній Марині Василівні 
матеріальну допомогу для вирішення соціально -  побутових питань у розмірі 
середньомісячної заробітної плати за 2020 рік.

Підстава; заява Офутіної М.В., погодження в установленому порядку.

В.о. начальника управління І* Акбарова



ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УП РАВЛІННЯ ДЕРЖ АВН О Ї СУДОВОЇ  
АД М ІН ІСТРАЦ ІЇ УКРАЇНИ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

Н А К А З

липня 2020  року одеса

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Козлову Д.Ю. за 2020рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від
10.12.2015 року № 889-V111, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року № 500

НАКАЗУЮ:

Надати головному спеціалісту відділу з питань управління об’єктами 
державного майна територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Одеській області Козлову Данилу Юрійовичу 
матеріальну допомогу для вирішення соціально -  побутових питань у розмірі 
середньомісячної заробітної плати за 2020 рік.

Підстава: заява Козлова Д.Ю., погодження в установленому порядку.

Начальник управління Лукапі



ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖ АВН О Ї СУДОВОЇ  
АДМ ІН ІСТРАЦ ІЇ УКРАЇНИ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

Н А К А З

червня 2020 року Одеса №

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Лкбаровій І.М. за 2020рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від
10.12.2015 року № 889-УІІІ, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року № 500

НАКАЗУЮ:

Надати начальнику відділу організаційного забезпечення діяльності 
судів та судової статистики територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Одеській області Акбаровій Інні Миколаївні 
матеріальну допомогу для вирішення соціально -  побутових питань у розмірі 
середньомісячної заробітної плати за 2020 рік.

Підстава: заява Акбарової 1.М., погодження в установленому порядку.

Начальник управління Т. Лукаш



ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІН НЯ ДЕРЖ АВН О Ї СУДОВОЇ  
АД М ІН ІСТРАЦ ІЇ УКРАЇНИ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

Н А К А З

^;;;^^ервня 2020 року Одеса

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Лушкіній Г.М. за 2020рік

Відповідно до ч, 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від
10.12.2015 року № 889-УІІІ, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року № 500

НАКАЗУЮ:

Надати провідному спеціалісту відділу планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності територіального управління Державної 
судової адміністрації України в Одеській області Лушкіній Ганні Михайлівні 
матеріальну допомогу для вирішення соціально -  побутових питань у розмірі 
середньомісячної заробітної плати за 2020 рік.

Підстава: заява Лушкіної Г.М., погодження в установленому порядку.

Начальник управління Т. Лукапі



ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІН НЯ Д ЕРЖ АВН О Ї СУДОВОЇ  
АДМ ІН ІСТРАЦ ІЇ УКРАЇНИ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ

квітня 2020 року

Н А К А З

Одеса

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Липовській В.О. за 2020рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від
10.12.2015 року № 889-УІІІ, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року № 500

НАКАЗУЮ:

Надати провідному спеціалісту сектору по роботі з персоналом 
територіального управління Державної судової адміністрації України в 
Одеській області Липовській Валентині Олександрівні матеріальну допомогу 
для вирішення соціально -  побутових питань у розмірі середньомісячної 
заробітної плати за 2020 рік.

Підстава: заява Липовської В.О., погодження в установленому порядку.

Начальник управління Т. Лукапі



ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УП РАВЛІН НЯ Д ЕРЖ АВН О Ї СУДОВОЇ  
АД М ІН ІСТРАЦ ІЇ УКРАЇНИ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

Н А К А З

квітня 2020 року Одеса

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Приймак Г.О. за 2020рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від
10.12.2015 року № 889-VIII, Порядку надання державним службовцям 
M àîép iàü bH O Ï допомоги для вйрішбння сбШаіп>но-побутових шітань, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року № 500

НАКАЗУЮ:

Надати головному спеціалісту відділу організаційного забезпечення 
діяльності судів та удової статистики територіального управління Державної 
судової адміністрації України в Одеській області Приймак Галині 
Олександрівні матеріальну допомогу для вирішення соціально -  побутових 
питань у розмірі середньомісячної заробітної плати за 2020 рік.

Підстава: заява Приймак Г.О., погодження в установленому порядку.

Начальник управління Т. Лукаш



ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІН НЯ Д ЕРЖ АВН О Ї СУДОВОЇ  
АДМ ІН ІСТРАЦ ІЇ УКРАЇНИ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

Н А К А З

березня 2020 року Одеса №

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Клейбатенко А.Д. за 2020рік

В ідповідно  до  Постанови Кабінету Міністрів України від 2 4  грудня 
2 0 1 9  року № 1112  «Про умови оплати праці працівників державних органів, 
на яких не поширюється дія Закону України «Про державну службу»

НАКАЗУЮ:

Надати провідному консультанту відділу з питань управління 
об’єктами державного майна територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Одеській області Клейбатенко Анастасії Дмитрівні 
матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань за 2020 рік 
у розмірі, що не перевищує середньомісячної заробітної плати.

Начальник управління Т. Лукаш



ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УП РАВЛ ІН НЯ ДЕРЖ АВН О Ї СУДОВОЇ  
АДМ ІН ІСТРАЦ ІЇ УКРАЇНИ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

Н А К А З

^ ( / ’лютого 2020 року Одеса №

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Лаба І.М. за 2020рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від
10.12.2015 року № 889-УІІІ, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року № 500

НАКАЗУЮ:

Надати провідному спеціалісту по роботі зі зверненнями та доступу до 
публічної інформації територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Одеській області Лаба Ірині Миколаївні матеріальну 
допомогу для вирішення соціально -  побутових питань у розмірі 
середньомісячної заробітної плати за 2020 рік.

Підстава: заява Лаба І.М., погодження в установленому порядку.

Начальник управління /  Т. Лукаш



ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УП РАВЛІННЯ ДЕРЖ АВН О Ї СУДОВОЇ  
АД М ІН ІСТРАЦ ІЇ УКРАЇНИ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

Н А К А З

у  ̂ лю того 2020 року Одеса №

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Жуковій Я.Р. за 2020рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від
10.12.2015 року № 889-УІІІ, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року № 500

НАКАЗУЮ;

Надати головному спеціалісту відділу планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності територіального управління Державної 
судової адміністрації України в Одеській області Жуковій Яні Русланівні 
матеріальну допомогу для вирішення соціально -  побутових питань у розмірі 
середньомісячної заробітної плати за 2020 рік.

Підстава; заява Жукової Я.Р., погодження в установленому порядку.

Начальник управління Т. Лукаш



ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УП РАВЛІННЯ ДЕРЖ АВН О Ї СУДОВОЇ  
АД М ІН ІСТРАЦ ІЇ УКРАЇНИ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

Н А К А З

лютого 2020 року Одеса №

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Музика Л. О. за 2020рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від
10.12.2015 року № 889-УІІІ, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року № 500

НАКАЗУЮ:

Надати провідному спеціалісту відділу планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності територіального управління Державної 
судової адміністрації України в Одеській області Музика Лілії Олександрівні 
матеріальну допомогу для вирішення соціально -  побутових питань у розмірі 
середньомісячної заробітної плати за 2020 рік.

Підстава: заява Музика Л.О., погодження в установленому порядку.

Начальник управління Т. Лукаш


